Lindy 20m OM3 LC - ST Duplex InfiniBand en Glasvezelkabel
Turkoois

Merk : Lindy Artikelcode: 46386
Productnaam : 20m OM3 LC - ST Duplex

Lindy 20m OM3 LC - ST Duplex. Snoerlengte: 20 m, Type glasvezel: OM3, Aansluiting 1: LC, Aansluiting
2: ST, Kern diameter: 50 um, Full duplex

Kenmerken Kenmerken
Snoerlengte * 20m Kern diameter 50 um
Type glasvezel OoM3 Bekleding diameter 125 uym
Aansluiting 1 * LC Draad modus structuur Multimode
Aansluiting 2 * ST Verlies van insertion 0,3dB
Aansluiting 1 type * Mannelijk Technische details
Aansluiting 2 type * Mannelijk

) Bevat geen Halogeen
Kleur van het product * Turkoois
Full duplex v Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85447000
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